نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی

درد بی کران به کارگران شجاع و دلیر مجتمع فولاد اهواز

پیروز باد مبارزات دلاورانه کارگران بیدار ایران که از استثمار بیزارند

چریکهای فدائی خلق ایران

بیست و ششم آذر ۱۳۹۷ - ۱۷ دسامبر ۲۰۱۸